

BAKKESKOVEN INVEST APS

NAVERVEJ 6, 7430 IKAST

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 17. maj 2017

Inger Marie Rosenkilde

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bakkeskoven Invest ApS Navervej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 75 15 16 Stiftet: 30. maj 2011 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Marie Rosenkilde
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Under Krystallen 1 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering samt værdipapirhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -551.149 kr. mod -1.543.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		267.279	-14.212
Personaleomkostninger.....	1	-788.905	-1.338.541
Af- og nedskrivninger.....		-394.208	-369.276
DRIFTSRESULTAT		-915.834	-1.722.029
Andre finansielle indtægter.....		525.979	372.756
Andre finansielle omkostninger.....		-369.832	-597.521
RESULTAT FØR SKAT		-759.687	-1.946.794
Skat af årets resultat.....	2	208.538	403.782
ÅRETS RESULTAT		-551.149	-1.543.012
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års resultat.....		-551.149	-1.543.012
I ALT		-551.149	-1.543.012

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		10.046.505	9.935.311
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		264.337	101.825
Materielle anlægsaktiver.....	3	10.310.842	10.037.136
ANLÆGSAKTIVER.....		10.310.842	10.037.136
Grunde og ejendomme til videresalg.....		4.705.820	4.599.768
Varebeholdninger.....		4.705.820	4.599.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.000	76.505
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.655.688	3.964.985
Udsudte skatteaktiver.....		713.338	504.800
Andre tilgodehavender.....		64.694	450.458
Periodeafgrænsningsposter.....		2.769	10.528
Tilgodehavender.....		3.446.489	5.007.276
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		4.046.918	3.949.852
Værdipapirer.....		4.046.918	3.949.852
Likvide beholdninger.....		765.533	296.946
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.964.760	13.853.842
AKTIVER.....		23.275.602	23.890.978

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		101.000	100.000
Overført resultat.....		1.399.820	-548.031
EGENKAPITAL.....	4	1.500.820	-448.031
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.435.000	1.435.000
Banklån.....		20.000.000	20.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	21.435.000	21.435.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	2.472.244
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		2.650	2.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		68.627	140.582
Selskabsskat.....		0	51.818
Anden gæld.....		268.505	236.865
Kortfristede gældsforpligtelser.....		339.782	2.904.009
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		21.774.782	24.339.009
PASSIVER.....		23.275.602	23.890.978
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 4)				
Løn og gager.....	684.056	1.250.123		
Pensioner.....	68.574	103.654		
Andre omkostninger til social sikring.....	10.981	15.029		
Andre personaleomkostninger.....	25.294	-30.265		
	788.905	1.338.541		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	51.818		
Regulering af udskudt skat.....	-208.538	-455.600		
	-208.538	-403.782		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016.....	10.346.046	175.925		
Tilgang.....	402.593	318.698		
Afgang.....	0	-94.324		
Kostpris 31. december 2016.....	10.748.639	400.299		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	410.735	74.100		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-11.004		
Årets afskrivninger.....	291.399	72.866		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	702.134	135.962		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	10.046.505	264.337		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	100.000	0	-548.031	-448.031
Kapitalforhøjelse.....	1.000	2.499.000		2.500.000
Overførsel til/fra andre poster.....		-2.499.000	2.499.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-551.149	-551.149
Egenkapital 31. december 2016.....	101.000	0	1.399.820	1.500.820

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.435.000	1.435.000	0	1.435.000	
Banklån.....	20.000.000	20.000.000	0	20.000.000	
	21.435.000	21.435.000	0	21.435.000	

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for IMR Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.435 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.263 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i selskabets værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.047 tkr.
